Activos

Activos Corriente

Efectivo y Equivalentes de Efectivo
Cuentas Por Cobrar Clientes

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO
"ARO DE LA CONSOLIDACION DE LA SEGURIDAD ALIMENTARIA®
BALANCE GENERAL
AL 30 ABRIL 2020
(VALORES EN RDS)

Existencia de Bienes de Cambio y Consumo

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Edificios

Equipos de Transporte
Equipos de Oficina

Equipos de Cocina

Equipos de Fotograficos
Sotfware de Computadoras
Despreciacion Acumulada
Total Activos No Corrientes

Otros Activos

Construcciones en Proceso
Seguros Para Vehiculos
Seguro Para Edificaciones
Gastos Pagado por Adelantado
Total Otros Activos

Total Activos

Pasivos y Patrimonio

Pasivos Corrientes

Cuentas por Pagar Proveedores
Viaticos por Pagar

Horas Extraordinarias por Pagar
Retenciones por pagar

Itbis Retenio por Pagar
Prestaciones Laborales por Pagar
Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes

Cuentas Por Pagar a Largo Plazo
Total No Corrientes

Total Pasivos

Patrimonio (Nota)
Patrimonio Inicial
Resultados Acumulados
Resultado del Ejercicio
Total Patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio
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23,415,362.05
1,421,818,248.23

399,055,550.85
1,844,289,161.13

134,362,974.75
331,265,597.68
74,017,012.26
82,490,447.26
84,812.50
940,768.61
(348,992,272.33)
274,169,340.73

25,896,805.14
0.00

0.00
2,867,627.92
28,764,433.06

2,147,222,934.92

1,010,818,698.06
50,934,984.00
2,911,705.35
388,555.33
530,698.80
2,432,591.33

1,068,017,232.87

0.00

0.00

1,068,017,232.87

7,518,717.21
757,679,681.42
314,007,303.42

1,079,205,702.05

2,147,222,934.92
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